
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA 
     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL 

 
 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Antropologia Social da Universidade 

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o 

EDITAL N. 08/2020-PPGANTS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Publicar o RESULTADO PRELIMINAR da análise dos documentos do Processo 

Seletivo destinado à concessão de bolsa de Mestrado junto à Coordenação de 

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, para o Curso de Mestrado em 

Antropologia Social/PPGANTS da UFRR. 

 

 CANDIDATO NOTA 

1.  950.021.542-04  8,6 

2.  028.038.042-98  7,6 

3.  794.824.812-91  7,0 

4.  
770.031.362-87  

Desclassificado de acordo com Item 7, Inciso IV do 

Edital 08/2020-PPGANTS/UFRR 

 

 

Boa Vista-RR, 18 de novembro de 2020 

 

 

 

Profº Dr. Carlos Alberto Marinho Cirino 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social 


